Oratio. Consolare Dómine expectantium te. *Require in Matutinis istius Dominici.*

Ad Matutinum.

Hymnus. *Æterne rerum Cõditor*. *Require fol. 3.* *40 Oratio*. Post gallorum. *Quære fol. 21.*

Super Psalmos. *Antiphona*. Dómini est salus : et super pópulum tuum benedictio tua. *Psalmus III.*

Antiphona. Incerta et occulta sapiéntiæ tuæ manifestâ-ti mihi. *Psalmus L.*

Antiphona. Et in umbra alârum tuarum sperabo, donec transeat iniquitas. *Psalmus LVI.*

Oratio. Verbum ante sæcula. *fol. 33.*

Antiphona 1. Confortâmini manus fatigatæ : gœna debília roborâmini; quia pusillo ánimo estis, convalescite : non est quod ultra timeatis. *P*. Ecce Salvátor venit. *ÿ*. Audite hæc, omnes Gentes : auribus percipite qui habitatis orbem. *P*. Ecce. *ÿ*. Glória, et honor. *P*. Ecce.

Oratio. Consolare, Dómine, expectantium te corda fidélium; ut fatigatæ manus nostræ tuæ confortatiõnis suscipiant opem : qualitèr debilia gœna, dum mandatõrum tuõrum itinèribus infatigabili vestigio occurrunt, æternæ à te promissiõnis gaudio munèrentur. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam.

Antiphona 2. Ecce véniet Dóminus, et salvos nos faciet. *P*. Tunc aperiéntur oculi cæcorum, et aures surdõrum audient : tunc ascéndet claudus, quasi cervus. *ÿ*. Advocavit cœlos sursùm, et terram discernere, et pópulum suum. *P*. Tunc aperiéntur. *ÿ*. Glória, et honor Patri, etc. *P*. Tunc aperiéntur oculi.

Oratio. Veni, Dómine, et salvos nos facito, et desideriam cordis nostri non réprobes tempore iudicii tui; ut, qui oculos cæcorum aperiens, auditum surdis reddidisti : iuduratis cõrdibus nostris manifestum semper donum illud tuæ pietatis infunde, per quod nos ad præmia sempitærna perdúcas. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam.

Antiphona 3. O vos, qui in púlvere estis, expergiscimini. *P*. Et laudate, *P*. Ecce Dóminus véniet, nolite timere. *ÿ*. Omnes Gentes plaudite mânibus : jubilâte Deo in voce exultatiõnis. *P*. Et laudate. *ÿ*. Glória. *P*. Ecce Dóminus.

Oratio. Christe, Dei Patris Filius, qui véniens in hunc mundum in púlvere pòsitos surgere, et te laudare præcepisti; nunc te, Dómine, venientem ne timèrent evocâsti : præsta nobis te quæréntibus, ita

in carne proficere castimonia, ut non timeamus a reversi in illo pulvere, ex quo eos, qui in eo erant, veniens excitaveras; sed laudem illam, qua præcepti sunt, ut te benedicerent, ita in nobis forma, ut à nobis incessabiliter semper lauderis. *R.* Amen. Per misericordiam tuam.

à. Nos omnes ambulabimus in nomine Domini in ætèrnum, quoniam regnabit Dominus in monte Sion. *P.* Et tu turris Regis nebulosa, filia Sion, ad te veniet Salvator, et veniet potestas prima regum filia Hierusalem. *ÿ.* Ecce habitatores Petre de vertice montium clamabunt, et dicent: Venite, ambulemus in lumine Domini Dei. *P.* Et tu turris. *ÿ.* Gloria, et honor. *Requætur.* *R.* Nos omnes ambulabimus.